
２０２３年 ４月 吉日  

お取引先各位 

株 式 会 社 京 葉 興 業 

廃 水 処 理 プ ラ ン ト 

 

設備更新工事に伴う搬入連絡のお願い 

 

拝啓  春暖の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

より、弊社の事業に格別のご配慮とご厚情をいただき、心より感謝申し上げます。  

さて、この度弊社廃水処理プラントにおいて、設備更新工事を下記日程で実施いたしま

す。 

つきましては、下記工事期間中は弊社の計画搬入量に達した場合、搬入日の調整をさせて

いただきます。早期に連絡いただいている案件を優先させていただきますので、工事期間

中は特に早めの搬入連絡いただきますようご協力お願いいたします。 

 搬入時に予約の確認ができない場合、または当日連絡の場合は搬入状況によってはお断

りすることもありますので、既定の日時までに必ず搬入連絡を入れていただきますよう重

ねてお願いいたします。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

なお、本件につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、弊社営業担当がお受け

いたしますので、ご連絡を宜しくお願いいたします。 

                                敬具 

 

             記 

 

工 事 期 間   ：  2023年 5月上旬 ～ 2023年 9月中旬 

予約受付時間 ：  平日 9時 ～ 16時 

 

問い合わせ先 

  廃水営業課    電話 03-5664-6067 （予約業務、伝票関連） 

 

※予約時間外、土日祝日はＦＡＸの受信が行えませんので、ご注意下さい。 

※保全工事の内容によって、工事期間は前後します。 

 

以上 


